



DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/VZ/2023/SOD/082/UTR

uzavřené dne 12. 12. 2023 (dále jen „Smlouva o dílo“)

„Legerova 50 – stavební úpravy volné bytové jednotky č. 2“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 049 58 268
Jednající: Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci ze dne 15.8.2022
Bankovní spojení: [REDACTED]
Tel: [REDACTED]

Zhotovitel: Jiří Korynta
Sídlo: [REDACTED]
IČ: 48072109
DIČ: CZ6401181765
Bankovní spojení: [REDACTED]
Tel., email: [REDACTED]

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

I.

Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

V čl. V. Cena díla smlouvy o dílo se odst. 1 nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:



<i>Lagerova 5D – stavební úpravy volné bytové jednotky č. 2</i>	Bez DPH v Kč	DPH 15 % v Kč	Celkem vč. DPH v Kč
OPRAVY	1 891 505,78	dle uzákoněné sazby	dle skutečně odvedené daně v roce 2023 a 2024
INVESTICE	750 545,-	dle uzákoněné sazby	dle skutečně odvedené daně v roce 2023 a 2024
Celková cena	2 642 050,78	dle uzákoněné sazby	dle skutečně odvedené daně v roce 2023 a 2024

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnových listů č. 1 a 2 ze dne 18. 3. 2024 (Příloha tohoto dodatku) v rozsahu odpovídajícím změnovým rozpočtům v dotčených položkách mění.

1.2 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

II.

Závěrečná ustanovení

- 2.1 Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
- 2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a jako takový jej stvrzují svými podpisy.
- 2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

V Praze dne *26. 3. 2024*

Za objednatele:



Praha 2, a.s.
00 Praha 2
04958268

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Mgr. Marek Braidl
člen představenstva
na základě plné moci ze dne 15.8.2022

Za zhotovitele:



Jiří B

NÁZEV AKCE:

**Legerova 50 – stavební úpravy volné bytové jednotky č. 2
SOD č. SNP2/VZ/2023/SOD/082/UTR**

Změnový list č.1 – OPRAVY**Datum:** 18.03.2024**POPIS ZMĚNY:****Méněpráce:**

Jedná se o odečet pórobetonové příčky, která bude nahrazená sdk příčkou, dále odečet omítek a podlahové konstrukce v m.č. 02, 05

Vícepráce:

Sádrokartonová příčka, přízdívka z pórobetonu vč. zateplení, sádrokartonové podhledy v m.č. 01, 06, samonivelační stěrka, v m.č. 02,05, wc geberit, přesklení n interiérových dveří a úprava dveří do koupelny.

Zpracoval:

Jiří Korynta
Černokostecká 2111/131, Praha 10
IČ_ 48072109

Investor:

Správou nemovitostí Praha 2 a.s.
Sokolská 18/1869, Praha 2

Důvod:

Vícepráce
Méněpráce

záměr
objednatele

opomenutí v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší moc

jiné
okolnosti

Přílohy:

Změnový rozpočet č. 1 - MPC - OPRAVY - VV Legerova 50
Změnový rozpočet č. 2 - VCP - OPRAVY - VV Legerova 50

OHODNOCENÍ ZMĚNY:**Datum:** 18.03.2024

Změnový rozpočet č. 1 - MPC - 64 821,46
Změnový rozpočet č. 2 - VCP+ 165 453,94
Celkem ZR1 a ZR2.....+ 100 632,48

Cena dle SoD:2 499 546,30 Kč bez DPH

Cena dle SoD vč. ZL č. 1:..... 2 600 178,78 Kč bez DPH

Předkládá: Jiří Korynta**POTVRZENÍ ZMĚNY:****Datum:** 18.03.2024**TDI:****Investor**

ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 2 - VCP - OPRAVY

Název stavby	Oprava bytu č.2	JKSO	
Název objektu	Legerova 357/50	EČO	
Název části	Praha 2	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Jiří Korynta, Černokostelecká 2111/131, Praha 10	48072109	CZ6401181765
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Jiří Korynta	29.11.2023	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		3 710
2		Montáž		9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		7 419
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		3 710
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		2 226
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		148 388,94	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		17 065
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		165 453,94
Objednatel				24	15 %	165 453,94 DPH	24 818,09
Datum a podpis				25	21 %	DPH	0,00
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		190 272,03
Datum a podpis				E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele		
				28	Klouzavá doložka		
				29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.2
Objekt: Legerova 357/50
Část: Praha 2
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Jiří Korynta, Černokostecká 2111/131, Praha 10
Datum: 29.11.2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	70 913,39
3	Svislé a kompletní konstrukce	17 709,19
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 040,70
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 163,50
99	Přesun hmot	3 042,00
PSV	Práce a dodávky PSV	77 475,55
721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	0,00
722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod	0,00
723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod	0,00
725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	21 721,20
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
762	Konstrukce tesařské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	26 816,59
771	Podlahy z dlaždic	0,00
775	Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)	0,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	28 937,76
784	Dokončovací práce - malby	0,00
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>148 388,94</u>

investice

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č.2
 Objekt: Legerova 357/50
 Část: Praha 2
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: Jiří Korynta, Černokostecká 2111/131, Praha 10
 Datum: 29.11.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				70 913,39
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				17 709,19
X1	K			SDK příčka - mezi mč. 01 - 02	m2	8,208	1 524,00	12 508,99
X2	K			Přízdívka ytong 50 + 50 polystyren	m2	5,400	963,00	5 200,20
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 040,70
X3	K			SDK podhled deska 1x A (m.č. 01)	m2	10,000	965,00	9 650,00
X4	K			SDK podlehd deska 1x H2 (m.č. 06)	m2	3,400	988,00	3 359,20
X5	K			Samonivelační stěrka (m.č. 02, 05)	m2	18,900	465,00	8 788,50
X6	K			D+M pouzdra do sdk	ks	1,000	14 243,00	14 243,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				17 163,50
				Demontáž a zpětná montáž zábradlí	m2	36,950	370,00	13 671,50
				Demontáž mříže - balkonové dveře	ks	1,000	450,00	450,00
	D		99	Přesun hmot				3 042,00
27	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,690	1 800,00	3 042,00
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				77 475,55
	D		723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod				0,00
	D		725	Zdravotecnika - zařizovací předměty				21 721,20
X5	K		721	D+M WC geberit vč. modulu a přízdívky	soubor	1,000	21 570,00	21 570,00
67	K	721	998725204	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	%	0,360	420,00	151,20
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
	D		762	Konstrukce tesařské				0,00
	D		766	Konstrukce truhlářské				26 816,59
73	K	766	X1	Přesklení interiérových dveří a okna (0,45*0,84, 0,69*0,6, 0,69* 1,1, 0,43*0,76*8, 1,2*0,8)	m2	5,140	3 896,00	20 025,44
75	K	766	X3	Výšková úprava zárubně a dveřního křídla do koupelny	kpl	1,000	5 870,00	5 870,00
89	K	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	4,600	200,25	921,15
	D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
	D		775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				0,00
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				0,00
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				28 937,76
0	K	0	783221R01	Odstranění nátěru ze zábradlí - obroušení (22,2*1,25)+(10*0,92)	m2	36,950	145,80	5 387,31
			783221R02	Základní nátěr zábradlí	m2	36,950	285,96	10 566,22
			783221R03	Vrchní nátěr zábradlí	m2	36,950	351,40	12 984,23
	D		784	Dokončovací práce - malby				0,00
	D		M	Práce a dodávky M				0,00
	D		21-M	Elektromontáže				0,00
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00
				<u>Celkem</u>				<u>148 388,94</u>

ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 1 - MPC - OPRAVY

Název stavby Název objektu Název části	Oprava bytu č.2 Legerova 357/50 Praha 2	JKSO EČO Místo IČO DIČ	 48072109 CZ6401181765
Objednatel Projektant Zhotovitel	 Jiří Korynta, Černokostelecká 2111/131, Praha 10	Rozpočet číslo Zpracoval Jiří Korynta	Dne 29.11.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		-1 453
2		Montáž		9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		-2 907
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		-1 453
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		-872
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-58 136,46	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		-6 685
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 24 15 % 25 21 % 26 Cena s DPH (ř. 23-25) E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 28 Klouzavá doložka 29 Zvýhodnění + -
Razítko	-64 821,46
Razítko	-9 723,22
Razítko	0,00
Razítko	-74 544,68
Razítko	
Razítko	
Razítko	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.2
Objekt: Legerova 357/50
Část: Praha 2
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Jiří Korynta, Černokostecká 2111/131, Praha 10
Datum: 29.11.2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-25 635,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	-13 338,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-9 849,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	-2 448,00
99	Přesun hmot	-2 448,00
PSV	Práce a dodávky PSV	-32 501,46
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 814,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
762	Konstrukce tesařské	-27 687,46
766	Konstrukce truhlářské	0,00
771	Podlahy z dlaždic	0,00
775	Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)	0,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00
784	Dokončovací práce - malby	0,00
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>-58 136,46</u>

investice

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č.2
 Objekt: Legerova 357/50
 Část: Praha 2
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: Jiří Korynta, Čemokostecká 2111/131, Praha 10
 Datum: 29.11.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-25 635,00
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-13 338,00
1	K	011		Stěna tl do 100 mm z pórobetonových přičkovek - sprcha, stěna kuchyň, koupelna včetně omítek a štuků	m2	-8,208	1 625,00	-13 338,00
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-9 849,00
4	K	011	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou tl do 3 mm	m2	-13,400	365,00	-4 891,00
5	K	011	611481113	Potažení stropů skloláknitým pletivem vtaženým do tmele	m2	-13,400	370,00	-4 958,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-2 448,00
	D		99	Přesun hmot				-2 448,00
27	K	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	-1,360	1 800,00	-2 448,00
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-32 501,46
	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
	D		723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-4 814,00
54	K	721	725112171	Klozet keramický kombi s hlubokým splachováním	soubor	-1,000	5 990,00	-5 990,00
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
	D		762	Konstrukce tesařské				-27 687,46
70	K	762	762511227	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku lepených (m.č. 02 +05)	m2	-18,900	1 357,00	-25 647,30
71	K	762	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	-18,900	82,00	-1 549,80
72	K	762	998762203	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-0,598	820,00	-490,36
	D		766	Konstrukce truhlářské				0,00
	D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
	D		775	Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)				0,00
	D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				0,00
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
	D		784	Dokončovací práce - malby				0,00
	D		M	Práce a dodávky M				0,00
	D		21-M	Elektromontáže				0,00
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00
				Celkem				-58 136,46

NÁZEV AKCE:

**Legerova 50 – stavební úpravy volné bytové jednotky č. 2
SOD č. SNP2/VZ/2023/SOD/082/UTR**

Změnový list č.2 – INVESTICE**Datum:** 18.03.2024**POPIS ZMĚNY:****Vícepráce:**

Dodání a montáž otopného tělesa do prostoru chodby vč. potrubí.

Zpracoval:

Jiří Korynta
Černokostelecká 2111/131, Praha 10
IČ_ 48072109

Investor:

Správou nemovitostí Praha 2 a.s.
Sokolská 18/1869, Praha 2

Důvod:

Vícepráce

záměr
objednateleopomenutí v
projektové
dokumentacichyba
zhotovitele

vyšší moc

jiné
okolnosti**Přílohy:**

Změnový rozpočet č. 3 - VCP - INVESTICE - VV Legerova 50 akt

OHODNOCENÍ ZMĚNY:**Datum:** 18.03.2024

Změnový rozpočet č. 3 - VCP - INVESTICE41 872,00 Kč bez DPH

Cena dle SoD:2 499 546,30 Kč bez DPH

Cena dle SoD vč. ZL č. 1 a ZL č.2:.....2 642 050,78 Kč bez DPH

Předkládá: Jiří Korynta**POTVRZENÍ ZMĚNY:****Datum:** 18.03.2024**TDI:****Investor:**

ZMĚNOVÝ ROZPOČET Č. 3 - VCP - INVESTICE

Název stavby: Oprava bytu č.2 Název objektu: Legerova 357/50 Název části: Praha 2	JKSO: <input type="text"/> EČO: <input type="text"/> Místo: <input type="text"/> IČO: <input type="text"/> DIČ: <input type="text"/>
Objednatel: <input type="text"/> Projektant: <input type="text"/> Zhotovitel: Jiří Korynta, Černokostecká 2111/131, Praha 10	IČO: 48072109 DIČ: CZ6401181765
Rozpočet číslo: <input type="text"/> Zpracoval: Jiří Korynta	Dne: 29.11.2023

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		939
2		Montáž		9	Bez pevné podl.			14	Mimostav. doprava		1 878
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		939
4		Montáž		11				16	Provozní vlivy		563
5	"M"	Dodávky						17	Ostatní		
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		37 553,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		4 319
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant		Razítko		D		Celkové náklady	
Datum a podpis				23	Součet 7, 12, 19-22		41 872,00
Objednatel				24	15 %	41 872,00 DPH	6 280,80
Datum a podpis				25	21 %	DPH	0,00
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		48 152,80
Datum a podpis				E		Přípočty a odpočty	
				27	Dodávky objednatele		
				28	Klouzavá doložka		
				29	Zvýhodnění + -		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.2
Objekt: Legerova 357/50
Část: Praha 2
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Jiří Korynta, Černokostecká 2111/131, Praha 10
Datum: 29.11.2023

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99	Přesun hmot	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	37 553,00
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	37 553,00
762	Konstrukce tesařské	0,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00
771	Podlahy z dlaždic	0,00
775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)	0,00
781	Dokončovací práce - obklady keramické	0,00
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00
784	Dokončovací práce - malby	0,00
M	Práce a dodávky M	0,00
21-M	Elektromontáže	0,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00
	<u>Celkem</u>	<u>37 553,00</u>

investice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 36 m	1,0 kpl	541,00	541,00	15%	81,15	622,15
cu trubka 15mm	12 m	158,00	1 896,00	15%	284,40	2 180,40
press koleno 15mm/90°	3 ks	124,00	372,00	15%	55,80	427,80
press tkus 15/15mm	2 ks	182,00	364,00	15%	54,60	418,60
press hrdlo 15,18,22 mm	2 ks	154,00	308,00	15%	46,20	354,20
press přechod 15mm	2 ks	276,00	552,00	15%	82,80	634,80
montáž nových topných rozvodů	12 m	1 320,00	15 840,00	15%	2 376,00	18 216,00
sekání, bourání a průrazy	1 kpl	1 596,00	1 596,00	15%	239,40	1 835,40
upevnění topného potrubí	12 m	200,00	2 400,00	15%	360,00	2 760,00
přesun materiálu	1 kpl	654,00	654,00	15%	98,10	752,10
termostatické kohouty	1 ks	550,00	550,00	15%	82,50	632,50
termostatické hlavice	1 ks	490,00	490,00	15%	73,50	563,50
montáž radiátorových armatur	2 ks	1 050,00	2 100,00	15%	315,00	2 415,00
korado VK 33/900/500	1 ks	9 890,00	9 890,00	15%	1 483,50	11 373,50
Součet položek			37 553,00		5 632,95	43 185,95